462/2025 da Assessoria Jurídica, para todos os efeitos de direito, a Licitação na 

modalidade  Pregão  Eletrônico  nº  30/2025 -  Processo  nº  24.333.076-9  (GMS 

1257/2025),  que tem como objeto  a  Aquisição de mobiliários para a Clínica 

Escola de Fisioterapia do Campus de Jacarezinho - CJ, no valor total de R$ 

20.608,75 (Vinte mil, seiscentos e oito reais e setenta e cinco centavos), em 

favor das empresas:  MHF MOVEIS LTDA., CNPJ 57.109.731/0001-97 (Lote 01 – 

R$  12.268,75),  DAC  MOVEIS  LTDA.,  CNPJ  56.101.450/0001-25  (Lote  02  – 

R$7.700,00 e Lote 03 – R$640,00).

Jacarezinho/PR.

<DATADO E ASSINADO DIGITALMENTE>